
p<
 p< 

p<
 rs< rsí

Smlouva o dílo č. CH/00003543

uzavřená podle § 536 a následujících zákona č. 
513/91 Sb. obchodní zákoník ve znění platném ke dni

podpisu této smlouvy

Přílohy:
. 1 - Všeobecné podmínky dodávek CEZ, a. s. Elektrárna Chvaletice 
. 2 - Pravidla chování právnických a podnikajících fyzických osob v CEZ, a. s., 

Elektrárna Chvaletice
3 - seznam zelených a štěrkových ploch včetně ocenění prací
4 - předpokládaný harmonogram prací
5 - Ceník za vícepráce na samostatné objednávky

4

STRANA 1 z 6 SOD C. CH/00003543



ČEZ, a, s., Elektrárna Chvaletice Oddělení nehmotné dodav

Smluvní strany

1. Objednatel: ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444

v _
140 53 Praha 4 (obchodní jméno a sídlo společnosti) (dále jen CEZ, a. s.) 
zapsán v obch. rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

vnitřní organizační jednotka : Elektrárna Chvaletice
533 12 Chvaletice (dále jen ECH)

Jednající:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
a podepisování předávacích protokolů :

Bankovní spojení: ||||||||

IČ: 45 27 46 49
DIČ: 004-45 27 46 49
Telefon
Fax:

2. Zhotovitel: Služby města Pardubic a.s.
Bílé předměstí, Hůrka 1803 ;
530 02 Pardubice
zapsán v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem Hradec Králové, oddíl B, vložka 1527

Zastoupená: Ing. Leou Tomkovou - členkou představenstva a ředitelkou
společnosti

Bankovní spojení: . ■

IČ: 25 26 25 72
DIČ: 248 - 25 26 25 72
Telefon:
Fax:

STRANA 2 z 6 SOD e CH/00003543



ČEZ, a. s.. Elektrárna Chvaletice Oddělení nehmotné dodávky ECH

Objednatel a zhotovitel uzavírají ve smyslu § 536 a násí. zákona č.513/1991 Sb.,obchodního 
zákoníku ve znění platném k datu podpisu smlouvy smlouvu o dílo (dále jen smlouva), kterou 
se zhotovitel zavazuje předat objednateli dílo dle této smlouvy a objednatel se zavazuje toto 
dílo převzít a zaplatit za podmínek dále uvedených.

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele v objektu Elektrárny Chvaletice 
komplexní údržbu zelených ploch včetně parkových úprav a údržbu štěrkových ploch 
v četnostech dle přílohy č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dle klimatických a 
vegetačních podmínek si nástup na provádění činnosti určí zhotovitel. Orientační 
harmonogram sečí trávníků tvoří přílohu č. 4 této smlouvy. Zhotoviteli byla předána 
mapa závodu.

Činnosti při údržbě zelených ploch :
■ pletí a okopávka záhonů
■ pravidelný sestřih živých plotů
■ rez stromů a keřů
■ postřiky proti plevelům a škůdcům
■ vyhrabování listí
■ prořezávky stromů
■ zakládání a zabezpečení rostlin před mrazy

Při údržbě štěrkových ploch provádění postřiků a následná likvidaci uschlých rostlin.

1.2. Likvidace vzniklého odpadu bude provedena do 48 hodin.

1.3. Zhotovitel se zavazuje vykonávat vícepráce a to na základě samostatných objednávek 
objednatele.

Článek 2 
Cena

2.1. Cena za dílo dle čl. 1 je stanovena dohodou smluvních stran v souladu splatnými 
právními předpisy ve výši 494.808,-- Kč za kalendářní rok bez DPH.
( slovy čtyřistadevadesátčtyřitisícosmsetosm korun českých )

STRANA 3 2 6 SOD č.CH/00003543



ČEZ. a. s., Elektrárna Chvaletice Oddčlení nehmotné dodávk\

2.2. Smluvní cena za vícepráce požadované objednatelem na základě samostatný 
objednávek je v předložené cenové nabídce v příloze č. 5, která je nedílnou součá: 
smlouvy. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

2.3. Cena obsahuje veškeré náklady pro úspěšné plnění předmětu díla.

Článek 3
v

Cas plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v době od 1.1.2003 do 31. 12. 2005.

Článek 4
Platební kalendář, fakturace

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu plnění na základě jeho faktur, jejich 
součástí bude dílčí předávací protokol, podepsaný oběma smluvními stranami.

4.2. Faktury budou adresovány : ČEZ, a. s.
Elektrárna Chvaletice 
533-12 Chvaletice

4.3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 588/92 Sb., 
ve znění platných novel (včetně obchodního jména, sídla a čísla smlouvy objednatele a 
údaje o zápisu v obchodním rejstříku). Výše fakturované částky bude odpovídat 
objednatelem odsouhlasenému rozsahu provedených prací. Nedílnou součástí faktury je 
zhotovitelem vystavený a objednatelem podepsaný dílčí předávací protokol (protokol o 
předání a převzetí díla). Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli přede dnem splatnosti 
bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje 
jiné závady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. 
V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit 
nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli 
doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující 
podmínky této smlouvy.

4.4. Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury.

4.5. Úhradou faktury se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

STRANA 4 z 6 SOD č.CH/00003543



ČEZ, a. s., Elektrárna Chvaletice Oddělení nehmotné dodávky ECH

Článek 5
Spolupůsobení zhotovitele

5.1. Neprodleně ohlásí odpovědnému pracovníkovi objednatele překážky, které mu brání 
v plnění předmětu této smlouvy.

Článek 6
Spolupůsobení objednatele

6.1. Zajistí organizaci vlastní práce tak, aby na upravovaných plochách nebyl bezdůvodně 
ukládán materiál a odpad. V případě poškození předmětných ploch ze strany objednatele 
provede zhotovitel po dohodě s objednatelem jejich úpravu na náklady objednatele jako 
vícepráci.

Článek 7 
Místo plnění

v _
Místem plnění je: CEZ, a. s.

Elektrárna Chvaletice

Článek 8.
Všeobecná ustanovení

8.1. Zhotovitel prohlašuje, že se na místě samém dostatečně seznámil s pracovištěm.

8.2. Smlouvu lze vypovědět oboustranně s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
počíná běžet dnem prokazatelného doručení druhé straně.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými podmínkami dodávek ČEZ, a. s., 
Elektrárna Chvaletice a Pravidly chování právnických a podnikajících fyzických osob 
v ČEZ, a. s., Elektrárna Chvaletice a že s nimi souhlasí. Tyto Všeobecné podmínky 
dodávek a Pravidla chování právnických a podnikajících fyzických osob jsou nedílnou 
součástí smlouvy.

8.4. Při realizaci této smlouvy se obě smluvní strany budou řídit (v pořadí závaznosti):

STRANA 5 z 6 SOD e.CH/00003543



ČEZ. a. s., Elektrárna Chvaletice Oddělení nehmotné dodávky ECH

• Smlouvou (včetně případných uzavřených dodatků), jejíž nedílnou součástí jsou 
přílohy č. 3, 4, 5

• Všeobecnými podmínkami dodávek CEZ, a. s., Elektrárna Chvaletice
• Pravidly chování právnických a podnikajících fyzických osob v CEZ, a. s., 

Elektrárna Chvaletice

8.5. Tato smlouva je podepsána ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, dva stejnopisy 
obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Ve Chvaleticích dne: ÚnOTB 70(17

Za objednatele :

ČEZ, a. s. ®
organizační jednotka 

Elektrárna Chvaletice
adresa: 533 12 Chvaletice

Služby města Pardubic a.s. 
Ing. Lea Tomková 

členka představenstva a ředitelka a. s.

Služby města Pardubic a.s 
Hůrka 1803 

530 02 Pardubic*

V Pardubicích dne :

Za zhotovitele :

STRANA 6 z 6 SOD č.CH/00003543


